
 
  

 

Istituto Comprensivo Statale ad indirizzo musicale 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 1°grado  

“ Emanuele  Armaforte ” 
Viale Europa, 5 - Tel. 091- 437252-c.a.p. 90030 ALTOFONTE (Pa)   C.F. 80022580825 

P.E.O.:paic84300q@istruzione.it – P.E.C.paic84300q@pec.istruzione.it  sito web: http://www.istitutocomprensivoarmaforte.edu.it 
                                             

Altofonte, 06/06/2022 

Agli Alunni e loro Genitori classi terze 

Scuola secondaria di 1° grado  

Ai Docenti classi terze 

Scuola secondaria di 1° grado 

 Ai Candidati esterni 

Al Personale ATA  

Al DSGA   

Albo Pretorio 

Sito web  

SEDE  

 

Oggetto: Decreto calendario prove scritte Esame di Stato conclusivo 1° ciclo di istruzione a.s. 2021-22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. Lgs 62/2017 

Visto l’O.M. 64 del 14.03.2022 Visto il D. M. 741/2017 

Vista la C.M. Prot.N. 1865 del 10.10.2017  

Acquisito il parere del Collegio dei Docenti 

DETERMINA 

il calendario delle prove scritte dell'Esame di Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione per l'anno 

scolastico 2021/2022 come di seguito specificato. 

Giovedì 16 giugno 2022: Italiano - prova scritta - durata: 4 ore (ore 8.30 – 12.30) 

Venerdì 17 giugno 2022: Matematica - prova scritta – durata: 3 ore (ore 8.30 – 11.30)  

Sede delle prove scritte: 

- Sede Centrale 

Il calendario dei colloqui verrà diramato entro la data di conclusione delle prove scritte 

Si precisa che l’orario di conclusione delle prove è meramente indicativo, in quanto i candidati potranno 

consegnare gli elaborati e uscire trascorse due ore dall’inizio effettivo della prova. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Russo 

 

Protocollo 0006359/2022 del 06/06/202209:46:50


		2022-06-06T09:46:49+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPE RUSSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




